
Uchwała Nr 1037/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2020 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały;

3) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 
do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 11 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXV/242/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0690

0970

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

170,00

5 500,00

5 670,00

560,00

580,00

1 140,00

730,00

6 080,00

6 810,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

315 750,00 22 000,00 337 750,00

337 75ojoÓRazem dochody bieżące 315 750,00 22 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490

0590
0650

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy
Razem dochody bieżące

600 000,00

30 000,00
150 000,00
780 000,00

83 000,00

4 000,00
-4 000,00
83 000,00

683 000,00

34 000,00
146 000,00
863 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010
0020

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

26 982 779,00
450 000,00

-689 728,00
100 000,00

26 293 051,00
550 000,00

Razem dochody bieżące 27 432 779,00 -589 728,00 26 843 051,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze 1 231 385,00 90 017,00 1 321 402,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński
powiat krakowski
powiat pabianicki
powiat świecki
powiat tomaszowski

740 133,00

12 624,00
12 624,00
38 122,00
27 041,00
8 328,00

-7 925,00

4 800,00

732 208,00

17 424,00
12 624,00
38 122,00
27 041,00
8 328,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

2900

powiat zgierski 
miasto Łódź 
miasto Wrocław
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących
Kazein dochody bieżące

42 021,00
574 125,00
25 248,00

491 252,00

1 231 385,00

-12 725,00

97 942,00

90 017.00

42 021,00
561 400,00
25 248,00

589 194,00

1 321 402,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących________________________________________
Razem dochody bieżące

63 576,00

63 576,00

15 000,00

______ 15 000,00

78 576,00

78 576,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE____________ ______ 29 829 160,00 -378 571,00 29 450 589,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania 
z drogą nr 2913E do granic miasta Łodzi"

909 991,00

909 991,00

-1 688,00

-1 688,00

908 303,00

908 303,00

Razem dochody majątkowe 909 991,00 -1 688,00 908 303,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

0,00 489 728,00 489 728,00

Razem dochody majątkowe 0,00 489 728,00 489 728,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 909 991,00 488 040,00 1 398 031,00

OGÓŁEM DOC HODY 30 739 151,00 109 469,00 30 848 620,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210

2710

Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
powiat brzeziński
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem wydatki bieżące

101 000,00
101 000,00

0,00

0,00
0,00 

iói óóójió

30 000,00
30 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
50 000,00

131 000,00
131 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
151 ÓtiojlO

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4010

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

96 956,00
96 956,00
160 000,00
154 395,17

314 395,17

411 351,17

30 858,92
30 858,92
30 000,00
30 000,00
60 000,00
90 858,92

127 814,92
127 814,92

190 000,00
184 395,17 

374395,17
502 210,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

14 141,00
14141,00

-24,00
-24,00

14 117,00
14117,00

Razem wydatki bieżące 14 141,00 -24,00 14 117,00
855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

4010
4110
4120

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16 716,00
2 874,00

410,00

20 000,00
45 340,00
30 000,00
75 340,00

16 716,00
2 874,00

410,00

20 000,00
45 340,00
30 000,00
75 340,00

_______________________ 0.00 95 340,00 95 340,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 526 492,17 236 174,92 762 667,09

WYDATKI MAJĄTKÓWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 974 706,17 -96 406,92 3 878 299,25
w tym:
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janowce 
gm. Andrespol"

84 039,42 0,00 84 039,42

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 84 039,42 84 039,42
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

84 039,42 0,00 84 039,42

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E na odcinku 
Pałczew - Modlica"

299 852,76 0,00 299 852,76

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 162 112,76 162 112,76
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 137 740,00 137 740,00
"Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli 
Rakowej od drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa"

447 094,67 0,00 447 094,67

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 222 094,67 222 094,67
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 225 000,00 225 000,00
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2927E 
w Wardzynie, gm. Brojce"

275 000,00 -94 718,92 180 281,08

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 200 000,00 -94 718,92 105 281,08
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 75 000,00 75 000,00
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 2923E ul. Dolnej i ul. Górnej w gm. Brojce"

15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 036 947,43 -94 718,92 942 228,51

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
od skrzyżowania z drogą nr 2913E do granic 
miasta Łodzi"

1 881 251,32 -1 688,00 1 879 563,32

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 471 260,32 471 260,32
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 500 000,00 500 000,00
Fundusz Dróg Samorządowych 909 991,00 -1 688,00 908 303,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

743 243,00 0,00 743 243,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 525 000,00 525 000,00
rezerwa subwencji ogólnej
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna

218 243,00 218 243,00

(środki do pozyskania)
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1150E w gm. Nowosolna"

9 225,00 0,00 9 225,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 9 225,00 9 225,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 633 719,32 -1 688,00 2 632 031,32

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3313E 
w Kruszowie"

220 000,00 0,00 220 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 220 000,00 220 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 220 000,00 0,00 220 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 3 9 74 706,17 -96 406,92 3878299,25

Razem wydatki majątkowe 3 974 706,17 -96 406,92 3 878 299,25

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 974 706,17 -96 406,92 3 878 299,25

OGÓŁEM WYDATKI 4 501 198,34 139 768,00 4 640 966,34



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

.........

80120 Licea ogólnokształcące
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej

Razem dochody bieżące

0,00

0,00

1 510,00

1 510,00

1 510,00

1 510,00

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 0,00 1 510,00 1 510,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

32 736,00
32 736,00

1 510,00
1 510,00

34 246,00
34 246,00

Razem wydatki bieżące __  32 736,00 1 510,00 _____ 34 246,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 32 736.00 1 510,00 34 246,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług 1 926 927,00 33 492,00 1 960 419,00

llazem dochody bieżące 1 926 927,00 33 492,00 1 960 419,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 926 927,00 33 492,00 1 960 419,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

...... .—....

85202 Domy pomocy społecznej

-------------

4010
4110

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

1 684 772,00
298 185,00

1 982 957,00
2 570,00
2 5 70,00

1 985 527,00

20 000,00
3 492,00

23 492,00
10 000,00

10 000,00

33 492,00

1 704 772,00
301 677,00

2 006 449,00
12 570,00

12 5 70,00
2 019 019,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 985 527,00 33 492,00 2 019 019,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług 5 099 761,00 78 316,00 5 178 077,00

Razem dochody bieżące 5 099 701,00 78 316,00 5 178 077,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄC E 5 099 761,00 78 316,00 5 178 077,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące_______________________

3 577 355,00
3 577355,00

3 577 355,00

78 316,00
78 316,00
78 310,00

3 655 671,00
3 655 671,00
3 655 671,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 577 355,00 78 316,00 3 655 671,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0830 Wpływy z usług 3 900,00 400,00 4 300,00

Razem dochody bieżące 3 900,00 400,00 4 300,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

5 400,00

43 721,00

-4 247,00
-17 880,00

1 153,00
25 841,00

Razem dochody bieżące 49 121,00 -22 127,00 26 994.00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 900,00 11 642,00 46 542,00

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

400,00 242,00 642,00

Razem dochody bieżące 400,00 242,00 642,00
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
0970 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 11 400,00 45 900,00

Razem dochody bieżące 34 500.00 11 400,00 45 900,00
... .— ■

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 87 921,00 -10 085,00 77 836,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 996,08 15 000,00 37 996,08
Razem zadania statutowe 22 996,08 15 000,00 37 996,08

Razem wydatki bieżące 22 906,08 15 000,00 37 996,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
124 000,00 1 000,00 125 000,00

Razem dotacje na zadania bieżące 124 000,00 1 000,00 125 000,00

Razem wydatki bieżące 124 000,0(1 1 000.00 125 000,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 571,00 16 000,00 470 571,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 454 571,00 16 000,00 470 5 71,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

301 531,00 -3 419,00 298 112,00

w tym:
powiat brzeziński 12 624,00 12 624,00
powiat chełmiński 13 196,00 13 196,00
powiat kutnowski 14 181,00 14 181,00
powiat łaski 59 018,00 59 018,00
powiat łowicki 8 536,00 8 536,00
powiat tomaszowski 8 077,00 -3 436,00 4 641,00
powiat zgierski 81 922,00 17,00 81 939,00
miasto Łódź 103 977,00 103 977,00
Razem dotacje na zadania bieżące 301 531,00 -3 419,00 298112,00

Razem wydatki bieżące 756 102,00 12 581,00 768 683,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

389 986,00 -68 989,00 320 997,00

w tym:
powiat pabianicki 153 602,00 -8 246,00 145 356,00
powiat rawski 105 877,00 105 877,00
powiat sierpecki 60 743,00 -60 743,00 0,00
miasto Gdańsk 334,00 334,00
miasto Łódź 69 430,00 69 430,00
Razem dotacje na zadania bieżące 389 986,00 -68 989,00 320 997,00
Razem wydatki bieżące 389 986,00 -68 989,00 320 997,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 293 084,08 -40 408.00 1 252 676,08



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0920
0960

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

80,00
7 210,00

-24,00
2 560,00

56,00
9 770,00

Razem dochody bieżące 7 290,00 2 536,00 9 826,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 290,00 2 536,00 9 826,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4220 Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

54 882,00
54 882,00

2 560,00
2 560,00

57 442,00
57 442,00

Razcm wydatki bieżące__________________________ __  54 882,00 2 560,00 57 442,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 54 882,00 2 560,00 57 442,00


